
Zarządzenie Nr 26 /2021 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

z dnia 20.12.2021 r.  

w sprawie wyznaczenie pracowników do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej                                                            

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Koprzywnicy  

 

 
Na podstawie  art. 207¹ §1 pkt. 3 i §2 oraz art. 209¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. 

2020 poz. 1320 ze zm.) oraz §44 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26.09.1997 r.                        

w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. 2003 poz. 169.1650 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§1. 

 

Do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Koprzywnicy wyznaczam 

następujących pracowników: 

1. Pani Agnieszka Kortyka - siedziba Ośrodek Pomocy Społecznej w Koprzywnicy ul. 11 Listopada 88; 

27-660 Koprzywnica; pokój 30 tel. służbowy -15 847 70 41. 

2. Pani  Danuta Sroczyńska - siedziba Ośrodek Pomocy Społecznej w Koprzywnicy ul. 11 Listopada 88; 

27-660 Koprzywnica; pokój nr 30 tel. służbowy -15 847 70 41. 

 

§2. 

 

W zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej do zadań, uprawnień i obowiązków wyznaczonych 

pracowników należy: 

1. Udzielanie pierwszej pomocy przedmedycznej w nagłych wypadkach; 

2. Instruowanie innych pracowników odnośnie niesienia pierwszej pomocy przedmedycznej; 

3. W razie stwierdzenia konieczności – zawiadomienie służb medycznych o zaistniałym zdarzeniu                           

i konieczności interwencji; 

4. Przekazywanie informacji o zdarzeniu bezpośredniemu przełożonemu. 

 

§3. 

 

1. Apteczka znajduje się w pokoju nr 30. 

2. Apteczka usytuowana jest w widocznym oznaczonym miejscu. Obok apteczki wywieszona jest 

instrukcja udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.  

 

§4. 

 

Zobowiązuje się wyznaczonych pracowników do systematycznego sprawdzania wyposażenia apteczki oraz 

przestrzegania terminów ważności środków znajdujących się na wyposażeniu apteczki. 

§5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2021-12-20T15:26:36+0100
	Agnieszka Klimkiewicz-Kwiecień




